
令和５年度(令和６年)

日 曜 振替 7

1 月
元日
学校閉鎖

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日 学校閉庁日 日本数学オリンピック予選（ときメッセ）

9 火 始業式　大清掃

10 水 1・2年 課題テスト

11 木 理 2学年PTA（ユニゾン）

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ●

18 木 理

19 金

20 土

21 日

22 月 ●

23 火

24 水

25 木 理

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 ○

31 水 1年 スキー研修(～2/2)

　　

振替：○は午前振替授業，●は午後振替授業

７：理は理数コースの７限

 １　月　行　事　予　定　（　生　徒　用　）

授業日数〔17日〕 新潟県立新潟南高等学校(令和５年12月19日現在)　

学　　　　　　　校 生徒会　・　部活　・　その他

3年大学入学共通テスト　　　　1・2年進研模試
ボクシング 秋季全県大会（本校会場）
         剣道 BSN大会（新潟市）

3年 共通テストプレ模試

3年大学入学共通テスト直前指導(3限)
3年午前放課

3年大学入学共通テスト自己採点
3年前期特編終了

3年後期特編(～2/22)
江風グローバル研修③

1学年PTA（ユニゾン）

消防設備点検 バレー男子　1，2年生大会（新潟市，新発田市）

合唱 ヴォーカルアンサンブルコンテスト（新潟市）

　　　　　演劇 創作脚本大会リハ(長岡市)

　　　　　演劇 創作脚本大会本番(長岡市)

いじめアンケート③　生活実態調査(1・2年)

2年 大学入学共通テスト早期対策模試
　　　　　　　　　　　　　　　　　1年 駿台模試(希)

バスケ　BSN杯（新潟市，長岡市，新発田市）
　　バレー女子　1，2年生大会（新潟市，新発田市）

バスケ男女

バレーボール

１７：３０下校



令和５年度　1月特別日程

10 8:30 ～ 8:40

10 8:40 ～ 8:50

25 8:50 ～ 9:15

35 9:25 ～ 10:00

5 9:25 ～ 9:30

5 9:30 ～ 9:35

15 9:35 ～ 9:50

10 9:50 ～ 10:00

35 10:15 ～ 10:50

55 11:00 ～ 11:55

55 12:40 ～ 13:35

55 13:45 ～ 14:40

55 14:50 ～ 15:45

8:30 ～ 8:40

8:40 ～ 8:50

配付 5 8:50 ～ 8:55

考査 50 8:55 ～ 9:45

配付 5 9:55 ～ 10:00

考査 50 10:00 ～ 10:50

配付 5 11:00 ～ 11:05

考査 50 11:05 ～ 11:55

55 12:40 ～ 13:35

55 13:45 ～ 14:40

55 14:50 ～ 15:45

※３年は通常授業（前期特編）

１限
（授業・テスト）

２限
（授業・テスト）

３限
（授業・テスト）

昼休み

４限

５限

６限

1／10(水)　１・２年課題テスト

（朝学習）

ＳＨＲ

３限

昼休み

４限

５限

６限

進路指導講話

LHR

生徒会役員任命式

校長講話

校歌斉唱

大清掃

始業式

1／９(火)　始業式

（朝学習）

ＳＨＲ


