授業日数[19日]

新潟県立新潟南高等学校(令和6年12月20日現在)

日	曜	振替	7	学校	生徒会・部活・その他			
	水							
2	木			TIXMISK				
3	金							
4	土			3年 共通テストプレ模試				
5	日							
6	月			始業式 大清掃				
7	火			1・2年 課題テスト				
8	水	•						
9	木		理					
10	金							
11	±				ボクシング 秋季全県大会(本校会場) 剣道 BSN大会(新潟市)			
12	日							
13	月			成人の日	日本数学オリンピック予選			
14	火			江風グローバル研修③				
15	水	0		江風グローバル研修③				
16	木		理	2学年PTA(ユニゾン)				
17	金			3年大学入学共通テスト直前指導(3限) 3年午前放課 江風グローバル研修3				
18	土			3年大学入学共通テスト 1・2年進研模試	バレー女子 1,2年生大会(新発田市)			
19	日							
20	月			3年大学入学共通テスト自己採点 3年前期特編終了				
21	火	•		3年後期特編(~2/21)				
22	水			いじめアンケート③ 生活実態調査(1・2年)				
23	木		理	1学年PTA(ユニゾン)				
24	金			17:30下校	ボクシング 北信越大会(本校会場)			
25	±			1年 駿台模試(希)	バスケ BSN杯(新潟市) バレー男子 1,2年生大会(新発田市)			
26	日							
27	月							
28	火							
29	水			1年 スキー研修				
30	木	•	理					
31	金							
	安全衛生委員会 3年出願校検討会 江風グローバル研修 振替:○は午前振替授業, ●は午後振替授業							

7:理は理数コースの7限

令和6年度 1月特別日程

令和6年度 1月特別日程								
1/6(月) 始業式								
(朝学習)	10	8:30 ~ 8:40						
SHR	10	8:40 ~ 8:50						
大清掃	25	8:50 ~ 9:15						
始業式	35	9:25 ~ 10:00						
生徒会役員任命式	5	9:25 ~ 9:30						
校歌斉唱	5	9:30 ~ 9:35						
校長講話	15	9:35 ~ 9:50						
進路指導講話	10	9:50 ~ 10:00						
LHR	35	10:15 ~ 10:50						
3限	55	11:00 ~ 11:55						
昼休み								
4限	55	12:40 ~ 13:35						
5限	55	13:45 ~ 14:40						
6限	55	14:50 ~ 15:45						

1/7(火) 1・2年課題テスト							
(朝学習)			8:30 ~ 8:40				
SHR			8:40 ~ 8:50				
1 限	配付	5	8:50 ~ 8:55				
(授業・テスト)	考査	50	8:55 ~ 9 :45				
2限	配付	5	9:55 ~ 10:00				
(授業・テスト)	考査	50	10:00 ~ 10:50				
3限	配付	5	11:00 ~ 11:05				
(授業・テスト)	考査	50	11:05 ~ 11:55				
昼休み							
4限		55	12:40 ~ 13:35				
5限		55	13:45 ~ 14:40				
6限		55	14:50 ~ 15:45				
※3年は通常授業(前期特編)							